2025 年 12 月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社エービーシー・マート

代表者名 代表取締役社長 野口 実

 （コード：２６７０ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営企画室長 石井 寧大

 （TEL．０３－３４７６－５４５２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 1 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るとともに、海外事業展開の加速と持続的成長の実現に向けた次世代への円滑

な経営承継を図るため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏名 新役職 現役職

野口 実 代表取締役会長 代表取締役社長

服部 喜一郎 代表取締役社長 常務取締役 営業本部長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

 １９７４年

８月１３日生

 １９９９年１２月  当社入社

 ２０１４年 ５月  当社取締役 海外事業担当

 ２０１８年 ４月  LaCrosse Footwear,Inc. President（現任）

 ２０２３年１０月  当社取締役営業本部長

 ２０２４年 ４月  当社常務取締役営業本部長（現任）

６００株

４．就任予定日

２０２６年３月１日

以 上